
 

 

 

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей  

организации для управления многоквартирным домом 

 

В соответствии со статьями 161, 162 Жилищного кодекса РФ, 

руководствуясь постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 №75 «О 

порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по 

отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», 

Положением об Управлении ЖКХ, ТЭК и дорожной деятельности 

Администрации района, 

п о с т а н о в л я ю : 

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации  для 

управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: г.Инза, 

ул.Николаева, д. 66. 

2. Управлению ЖКХ, ТЭК и дорожной деятельности Администрации 

района организовать проведение открытого конкурса по отбору управляющей 

организации для управления многоквартирным домом, расположенным по 

адресу: г.Инза, ул.Николаева, д. 66. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Первого заместителя Главы Администрации района Топала Д.А. 

 

 

 

Глава Администрации района                                                                А.И.Макаров 

 

 
Горбунов Евгений Александрович 

2-56-87 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 ноября  2019  г.                                                                   №1230                                               

                                     Экз._ 


